[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018 г

№ 6
Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Новорепинского муниципального образования от 06.04.2012г № 14 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций)», в целях стандартизации перечня оказываемых населению Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района муниципальных услуг, в целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах по их предоставлению, администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новорепинского МО от 20.02.2012г № 2 «Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новорепинского муниципального образования

Глава Новорепинского

муниципального образования

В.В.Солоп